
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)5,9 (+)6 (+)5,9 49 55

2 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,2 (+)1 (+)1,6 51 52

3 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO 0,5 1 (+)0,1 52 51

4 ACPP023164 BARRAGAN ARDILA, WENCESLAO (+)2,5 (+)2 (+)2,5 52 54

5 ACPP024691 NOGUE LOPEZ, RAIMON 4,4 4 3,4 53 49

6 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,9 (+)2 (+)1,9 53 55

7 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,8 (+)5 (+)4,8 53 58

8 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 2 2 1,6 54 52

9 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,3 0 0,3 54 54

10 ACPP019252 PRATS BAQUES, RICARD (+)1,2 (+)1 (+)1,2 54 55

11 ACPP029419 FARRERAS CORTES, JAIME (+)1,6 (+)2 (+)1,6 54 56

12 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 14,2 14 8,6 55 41

13 ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,8 5 4 55 50

14 3 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0 0 0 55 55

15 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN 0,1 0 0,1 56 56

16 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)1,1 (+)1 (+)1,1 56 57

17 ACPP024431 ISIDRO MARTIN, JOSE MIGUEL 1,3 1 1,3 57 56

18 ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)2,8 (+)3 (+)2,6 57 60

19 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2 58 59

20 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 6,6 7 5,8 59 52

21 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)0,6 (+)1 (+)0,4 59 60

22 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,5 59 61

23 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 6,6 7 6,2 60 53

24 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4,5 5 4,5 60 55

25 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,6 4 3,6 60 56

26 ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,5 1 0,5 60 59

27 ACPP030752 KOTLER NUÑEZ, BRIAN 6,6 7 6,6 61 54

28 ACPP026419 RUIZ LOPEZ, JESUS 5,7 6 5,7 61 55

29 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5 5 5 61 56

30 ACPP021827 LOPEZ LOPEZ, ARTURO 3,5 4 3,5 61 57

31 ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN 0,2 0 0,4 61 61

32 ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO14,9 15 11,5 62 47

33 ACPP024863 SENTI MONTAGUT, JUAN 8,2 8 8,2 62 54

34 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 6,7 7 6,7 62 55

35 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,8 9 8,8 63 54

36 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 7,8 8 7,8 63 55

37 ACPP021737 SUAZO BARBERO, JOAQUIM 7,2 7 7,2 63 56

38 ACPP003565 GARCIA CALLEJA, DAVID 6,9 7 6,9 63 56

39 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL5,1 5 5,1 63 58

40 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,6 5 4,6 63 58

41 ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO4,2 4 4,2 63 59

42 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,7 3 2,9 63 60

43 ACPP008152 SALLENT COSTAJUSSA, PERE (+)0,3 0 (+)0,1 63 63

44 ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 16,4 16 13 64 48

45 ACPP008323 IÑIGUEZ PAPELL, GUILLEM 8,6 9 8,6 64 55

46 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 5,8 6 5,8 64 58

47 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,9 3 3,1 64 61

48 ACPP030606 COSI MUÑOZ, JORDI 0 0 0,2 64 64

49 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,5 8 7,5 65 57

50 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,8 4 4 65 61

51 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3 3 3,2 65 62

52 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,2 8 8,2 66 58

53 ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 5,4 5 5,6 66 61

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Portal del Roc - Individual - Medal Play

 Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 4,4 4 4,6 66 62

55 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 4,1 4 4,3 66 62

56 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,4 14 13,8 67 53

57 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,1 8 8,1 67 59

58 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10,6 11 10,6 68 57

59 ACPP015080 BADESSICH -, HUGO 9,8 10 9,8 68 58

60 ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 7 7 7,2 68 61

61 ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 6,1 6 6,3 69 63

62 ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,4 10 10,6 70 60

63 ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,2 12 12,2 71 59

64 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7,7 8 7,9 71 63

65 ACPP030281 MENDEZ VAN NIEKERK, CRISTIAN 11,8 12 12 72 60

66 ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 12,5 13 12,7 73 60

67 ACPP031412 SEGARRA VAZQUEZ, BLAS 0,2 0 0,4 73 73

68 ACPP028821 VENIS , RICKY 18,6 19 18,6 76 57

69 ACPP030924 GONZALEZ BLASCO, BENET 6 6 6,2 76 70

70 ACPP023385 ZARROCA PALACIO, JORGE 9,3 9 9,5 77 68

71 ACPP027199 ANIDJAR ALFON, ISAAC 19,5 20 19,5 78 58

72 ACPP028286 BASCONES GLEAVE, ALEJANDRO 9,5 10 9,7 78 68

73 2 ADEVA, EMILIO 0 0 0,2 79 79

74 ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 17,5 18 17,7 81 63

75 ACPP030280 FRANCO LANUZA, CARLOS 16,8 17 17 81 64

76 ACPP003046 ANIES BENEDET, ELIAS 2,4 2 2,6 87 85

77 ACPP026565 MONTALVO MOLINA, MANUEL 12,8 13 13 90 77

78 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,6 11 10,8 90 79

Retirado 1 VENIS, MIKEL 0 0 0,2 -- --

No presentadoACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 14,1 14 14,1 -- --

No presentadoACPP001452 LOZANO SOLANO, CARLOS 12,4 12 12,4 -- --

No presentadoACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR11,9 12 11,9 -- --

No presentadoACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 3,9 4 3,9 -- --

No presentadoACPP030645 MUÑOZ NAUDI, FRANCESC 0 0 0 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)0,8 (+)1 (+)1 52 53

2 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)0,7 (+)1 (+)0,7 56 57

3 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,3 0 (+)0,3 57 57

4 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,3 2 2,3 58 56

5 ACPP023165 ROMERO CERREJON, TERESA 9,6 10 8,4 61 51

6 ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CONSUELO 8,5 9 7,7 61 52

7 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 10,7 11 10,7 67 56

8 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,3 5 5,5 68 63

9 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,8 10 9,8 69 59

10 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,1 6 6,3 70 64

11 ACPP027680 FONS RIUS, ELISABET 13,5 14 13,5 71 57

12 ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 14,6 15 14,6 73 58

13 ACPP005145 SANCHEZ MARTINEZ, MATILDE 4,5 5 4,7 74 69

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Portal del Roc - Individual - Medal Play

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP023165 ROMERO CERREJON, TERESA 9,6 10 8,4 61 51

2 ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CONSUELO 8,5 9 7,7 61 52

3 ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)0,8 (+)1 (+)1 52 53

4 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,3 2 2,3 58 56

5 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 10,7 11 10,7 67 56

6 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)0,7 (+)1 (+)0,7 56 57

7 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,3 0 (+)0,3 57 57

8 ACPP027680 FONS RIUS, ELISABET 13,5 14 13,5 71 57

9 ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 14,6 15 14,6 73 58

10 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,8 10 9,8 69 59

11 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,3 5 5,5 68 63

12 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,1 6 6,3 70 64

13 ACPP005145 SANCHEZ MARTINEZ, MATILDE 4,5 5 4,7 74 69

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Portal del Roc - Individual - Medal Play

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP024691 NOGUE LOPEZ, RAIMON 4,4 4 3,4 53 49

2 ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,8 5 4 55 50

3 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO 0,5 1 (+)0,1 52 51

4 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,2 (+)1 (+)1,6 51 52

5 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 2 2 1,6 54 52

6 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 6,6 7 5,8 59 52

7 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 6,6 7 6,2 60 53

8 ACPP023164 BARRAGAN ARDILA, WENCESLAO (+)2,5 (+)2 (+)2,5 52 54

9 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,3 0 0,3 54 54

10 ACPP030752 KOTLER NUÑEZ, BRIAN 6,6 7 6,6 61 54

11 ACPP024863 SENTI MONTAGUT, JUAN 8,2 8 8,2 62 54

12 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,8 9 8,8 63 54

13 ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)5,9 (+)6 (+)5,9 49 55

14 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,9 (+)2 (+)1,9 53 55

15 ACPP019252 PRATS BAQUES, RICARD (+)1,2 (+)1 (+)1,2 54 55

16 3 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0 0 0 55 55

17 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4,5 5 4,5 60 55

18 ACPP026419 RUIZ LOPEZ, JESUS 5,7 6 5,7 61 55

19 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 6,7 7 6,7 62 55

20 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 7,8 8 7,8 63 55

21 ACPP008323 IÑIGUEZ PAPELL, GUILLEM 8,6 9 8,6 64 55

22 ACPP029419 FARRERAS CORTES, JAIME (+)1,6 (+)2 (+)1,6 54 56

23 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN 0,1 0 0,1 56 56

24 ACPP024431 ISIDRO MARTIN, JOSE MIGUEL 1,3 1 1,3 57 56

25 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,6 4 3,6 60 56

26 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5 5 5 61 56

27 ACPP003565 GARCIA CALLEJA, DAVID 6,9 7 6,9 63 56

28 ACPP021737 SUAZO BARBERO, JOAQUIM 7,2 7 7,2 63 56

29 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)1,1 (+)1 (+)1,1 56 57

30 ACPP021827 LOPEZ LOPEZ, ARTURO 3,5 4 3,5 61 57

31 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,5 8 7,5 65 57

32 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,8 (+)5 (+)4,8 53 58

33 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,6 5 4,6 63 58

34 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL5,1 5 5,1 63 58

35 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 5,8 6 5,8 64 58

36 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,2 8 8,2 66 58

37 ACPP015080 BADESSICH -, HUGO 9,8 10 9,8 68 58

38 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2 58 59

39 ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,5 1 0,5 60 59

40 ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO4,2 4 4,2 63 59

41 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,1 8 8,1 67 59

42 ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)2,8 (+)3 (+)2,6 57 60

43 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)0,6 (+)1 (+)0,4 59 60

44 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,7 3 2,9 63 60

45 ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,4 10 10,6 70 60

46 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,5 59 61

47 ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN 0,2 0 0,4 61 61

48 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,9 3 3,1 64 61

49 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,8 4 4 65 61

50 ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 5,4 5 5,6 66 61

51 ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 7 7 7,2 68 61

52 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3 3 3,2 65 62

53 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 4,1 4 4,3 66 62

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Portal del Roc - Individual - Medal Play

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 10,4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 4,4 4 4,6 66 62

55 ACPP008152 SALLENT COSTAJUSSA, PERE (+)0,3 0 (+)0,1 63 63

56 ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 6,1 6 6,3 69 63

57 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7,7 8 7,9 71 63

58 ACPP030606 COSI MUÑOZ, JORDI 0 0 0,2 64 64

59 ACPP023385 ZARROCA PALACIO, JORGE 9,3 9 9,5 77 68

60 ACPP028286 BASCONES GLEAVE, ALEJANDRO 9,5 10 9,7 78 68

61 ACPP030924 GONZALEZ BLASCO, BENET 6 6 6,2 76 70

62 ACPP031412 SEGARRA VAZQUEZ, BLAS 0,2 0 0,4 73 73

63 2 ADEVA, EMILIO 0 0 0,2 79 79

64 ACPP003046 ANIES BENEDET, ELIAS 2,4 2 2,6 87 85

Retirado 1 VENIS, MIKEL 0 0 0,2 -- --

No presentadoACPP030645 MUÑOZ NAUDI, FRANCESC 0 0 0 -- --

No presentadoACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 3,9 4 3,9 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 14,2 14 8,6 55 41

2 ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO14,9 15 11,5 62 47

3 ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 16,4 16 13 64 48

4 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,4 14 13,8 67 53

5 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10,6 11 10,6 68 57

6 ACPP028821 VENIS , RICKY 18,6 19 18,6 76 57

7 ACPP027199 ANIDJAR ALFON, ISAAC 19,5 20 19,5 78 58

8 ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,2 12 12,2 71 59

9 ACPP030281 MENDEZ VAN NIEKERK, CRISTIAN 11,8 12 12 72 60

10 ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 12,5 13 12,7 73 60

11 ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 17,5 18 17,7 81 63

12 ACPP030280 FRANCO LANUZA, CARLOS 16,8 17 17 81 64

13 ACPP026565 MONTALVO MOLINA, MANUEL 12,8 13 13 90 77

14 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,6 11 10,8 90 79

No presentadoACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR11,9 12 11,9 -- --

No presentadoACPP001452 LOZANO SOLANO, CARLOS 12,4 12 12,4 -- --

No presentadoACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 14,1 14 14,1 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Portal del Roc - Individual - Medal Play

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 14,2 14 8,6 55 41

2 ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,8 5 4 55 50

3 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO 0,5 1 (+)0,1 52 51

4 ACPP023165 ROMERO CERREJON, TERESA 9,6 10 8,4 61 51

5 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 2 2 1,6 54 52

6 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 6,6 7 5,8 59 52

7 ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)0,8 (+)1 (+)1 52 53

8 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,4 14 13,8 67 53

9 ACPP023164 BARRAGAN ARDILA, WENCESLAO (+)2,5 (+)2 (+)2,5 52 54

10 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,3 0 0,3 54 54

11 ACPP024863 SENTI MONTAGUT, JUAN 8,2 8 8,2 62 54

12 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,8 9 8,8 63 54

13 ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)5,9 (+)6 (+)5,9 49 55

14 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4,5 5 4,5 60 55

15 ACPP026419 RUIZ LOPEZ, JESUS 5,7 6 5,7 61 55

16 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 6,7 7 6,7 62 55

17 ACPP029419 FARRERAS CORTES, JAIME (+)1,6 (+)2 (+)1,6 54 56

18 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN 0,1 0 0,1 56 56

19 ACPP024431 ISIDRO MARTIN, JOSE MIGUEL 1,3 1 1,3 57 56

20 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,3 2 2,3 58 56

21 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,6 4 3,6 60 56

22 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5 5 5 61 56

23 ACPP021737 SUAZO BARBERO, JOAQUIM 7,2 7 7,2 63 56

24 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 10,7 11 10,7 67 56

25 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)1,1 (+)1 (+)1,1 56 57

26 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)0,7 (+)1 (+)0,7 56 57

27 ACPP021827 LOPEZ LOPEZ, ARTURO 3,5 4 3,5 61 57

28 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,5 8 7,5 65 57

29 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10,6 11 10,6 68 57

30 ACPP027680 FONS RIUS, ELISABET 13,5 14 13,5 71 57

31 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,8 (+)5 (+)4,8 53 58

32 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,6 5 4,6 63 58

33 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL5,1 5 5,1 63 58

34 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 5,8 6 5,8 64 58

35 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,2 8 8,2 66 58

36 ACPP015080 BADESSICH -, HUGO 9,8 10 9,8 68 58

37 ACPP027199 ANIDJAR ALFON, ISAAC 19,5 20 19,5 78 58

38 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2 58 59

39 ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,5 1 0,5 60 59

40 ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO4,2 4 4,2 63 59

41 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,1 8 8,1 67 59

42 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,8 10 9,8 69 59

43 ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,2 12 12,2 71 59

44 ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)2,8 (+)3 (+)2,6 57 60

45 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)0,6 (+)1 (+)0,4 59 60

46 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,7 3 2,9 63 60

47 ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,4 10 10,6 70 60

48 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,5 59 61

49 ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN 0,2 0 0,4 61 61

50 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,9 3 3,1 64 61

51 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,8 4 4 65 61

52 ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 5,4 5 5,6 66 61

53 ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 7 7 7,2 68 61

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Portal del Roc - Individual - Medal Play

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3 3 3,2 65 62

55 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 4,1 4 4,3 66 62

56 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,3 5 5,5 68 63

57 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7,7 8 7,9 71 63

58 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,1 6 6,3 70 64

59 ACPP023385 ZARROCA PALACIO, JORGE 9,3 9 9,5 77 68

60 ACPP028286 BASCONES GLEAVE, ALEJANDRO 9,5 10 9,7 78 68

61 ACPP005145 SANCHEZ MARTINEZ, MATILDE 4,5 5 4,7 74 69

62 ACPP030924 GONZALEZ BLASCO, BENET 6 6 6,2 76 70

63 ACPP026565 MONTALVO MOLINA, MANUEL 12,8 13 13 90 77

64 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,6 11 10,8 90 79

65 ACPP003046 ANIES BENEDET, ELIAS 2,4 2 2,6 87 85

No presentadoACPP001452 LOZANO SOLANO, CARLOS 12,4 12 12,4 -- --

No presentadoACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 14,1 14 14,1 -- --


